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KERAVAN PALLO -75 TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2003  
 
 
 

1. Yleistä 
 
Vuosi 2003 oli seurassamme aikaisemmin tehdyn kehitystyön hedelmien korjaamista. Ilman 
pienintäkään epävarmuutta voidaan todeta, että kaikki ikäluokat seurassa ovat mukana 
ikäluokkatoiminnassa, yksilöllinen erikoisryhmävalmennus on vakiinnuttanut paikkansa 
samoiten kuin valmennuspäällikköinstituutio, niinpä seuran johtokunta päätti jatkaa Jari Vennon 
työsuhdetta kahdella uudella vuodella (2004-2005). Pelisääntöjä tehdään ikäluokissa 
kiitettävästi ja silmämääräisesti niitä myös kentillä ja harjoituksissa noudatetaan. Urheilullisesti 
kausi oli menestyksekäs: syksyllä 2003 pelasi kilpailuikäisistä ikäluokista kolme joukkuetta 
Helsingin ja Uudenmaan piirin ylimmällä sarjatasolla eli aluesarjassa (89-87-syntyneet) ja kaksi 
joukkuetta toiseksi ylimmällä tasolla eli ykkössarjassa (90- ja 91-syntyneet). Seuran C88 pojat 
saavuttivat ikäluokkansa SM-turnauksessa hopeatilan. Pitkälti erinomaiseen juniorityöhön 
perustuen valitsi SPLn maajoukkuetoiminnot KP-75n yhdeksi kahdeksasta suomalaisesta 
jalkapalloseurasta, jotka osallistuvat valtakunnallisen Sinivalkoinen tie –projektin 
kehittämishankkeeseen.  
 
Seura onnistui hyvin myös yhteistyökumppaneiden etsinnässä. Vanhojen tukijoidemme Keravan 
kaupungin ja Energian, Anttilan, Intersportin, Päämiehen ja Keltaisten Sivujen lisäksi saimme 
kaksi uutta ystävää, Keski-Uudenmaan Ammattikoulutuksen kuntayhtymän, Keudan ja 
ammattikorkeakoulu Laurean. Tappiopuolelle on kirjattava Päämiehen kanssa tehtävän 
yhteistyön loppuminen alkaneelle vuodelle. 
 
Muutoin seuran tilannetta voidaan luonnehtia seuraavilla havainnoilla: 
 
- Seuran jäsenmäärä oli vuonna 2003 seuran historian suurin. Jäsenmaksun maksaneita oli 

joulukuussa 799,  huoltajia, valmentajia, joukkueenjohtajia ym. taustahenkilöitäkin yli 100 
eli käytännössä KP-75 oli kertomusvuonna yli 1000 keravalaisen aktiivinen yhteisö! 
Seurana se on jalkapallon erikoisseurojen kategoriassa 20 suurimman joukossa Suomessa. 

 
Keskeisin selittäjä tälle kasvulle on hyvin organisoitu nappulatoiminta. Keväällä 2000                   
käynnistettiin Keravalla ns. jalkapallokoulu, joka oli tarkoitettu 6-vuotiaille tytöille ja 
pojille. Koulua markkinoitiin monin eri tavoin (mm. päiväkotien kautta) ja toteutukseen 
haettiin taloudellista tukea paitsi kaupungilta myös yksityisiltä sponsoreilta (Intersport, 
Keltaiset sivut). Hyvän pohjatyön ja toteutuksen ansiosta kouluun osallistui vuonna 2003 n. 
126 lasta. Ohjaajina koulussa toimivat seuran omia junioreita ikäluokista C88, Cn 89 ja 



D90. Jalkapallokoululaisten vanhemmista saatiin rekrytoitua uusiin syksyllä perustettuihin 
97-poikaikäluokan ja 95-96 –tyttöikäluokan joukkueisiin valmentajia ja joukkueiden 
toimihenkilöitä. 

 
Jalkapallokoulu jatkui syksyllä jalkapallokerhona, joka oli tarkoitettu jalkapallokoulun 
jälkeen nuoremmille pelaajille, jotka eivät lähteneet pelaamaan ikäluokkaan P97. 
 

- Paitsi laajuutta löytyi seuramme toiminnasta tasoa eli urheilullista menestystä. Pärjääminen 
sarjoissa ja turnauksissa ei selvästikään ollut ristiriidassa Kaikki pelaa –filosofian kanssa. 
Kaikkien on päästävä mukaan pelaamaan ja harrastamaan, kaikilla keravalaisilla lapsilla on 
oikeus liittyä seuraan ja päästä lähikaupunginosansa joukkueeseen. Taitovalmennukseen 
panostaminen näkyy seuraavassa: 

 
 

  
 
 
 

Taitomitaleja 2000-2003   
     
Vuosi 2000 2001 2002 2003 
Kulta 0 0 3 2 
Hopea 2 4 5 8 
Pronssi 15 16 21 29 
Yht 17 20 29 39 

 
 

- Neljäs positiivinen asia vuodessa 2003 oli seuran historian ensimmäisen kokopäiväisen, 
seuran palkkaamaan valmennuspäällikön työsuhteen jatkuminen. Sopimus takaa 
valmennuspäällikön palvelut aina vuoden 2005 loppuun saakka. Valmennuspäällikön 
toimenkuvaan sovittiin kuulumaan mm. valmentajien koulutus, tehoryhmien 
muodostaminen ja valmennuksen organisointi, maalivahtikoulutus ja valmentajasopimusten 
valmistelu sekä edustusjoukkueen ja 92-ikäluokan valmentaminen. 

 
 

2. Olosuhteet 
 

Olosuhteiden osalta päästiin viimein täysimääräisesti nauttimaan siitä olosuhteiden 
kehitystyöstä, jota seuramme yhdessä kaupungin ja naapuriseurojenkin kanssa on tehnyt 
viime vuosina. Fortum-hallin käyttöaste ja sitä kautta taloudellinen kannattavuus oli jopa 
niin hyvä, että huhtikuussa 2003 voitiin vakiovuorojen käyttäjille antaa huhtikuu maksutta 
käyttöön. Kalevan lämmitettävän jalkapallonurmikentän osalta saatiin nauttia edellistä 
talvea leudommista olosuhteista. Lämpimämpi talvi ja kentänhoidon ammattitaidon 
paraneminen ovat alentaneet energiankulutusta selvästi, minkä takia kaupunki on mitä 
luultavimmin alentamassa kentän käyttömaksuja v. 2004 ja tekemällä investoinnin mm. 
uuteen tulostauluun. Seuraavalle talvelle kehitettäväksi asiaksi viime talven kokemuksen 
pohjalta jää kentän käyttökelpoisuuden tai –kelvottomuuden toteamisen epäselvyys. 
Erityisesti tammikuun 2004 aikana kenttä oli useasti lumen peitossa eikä vihreä, mikä on 
käyttömaksun perinnän peruste. Tästä huolimatta kaupunki ei hyvittänyt ko. vuoroja 

Taitokilpailu osallistujat 2001-2003 
    
Vuosi 2001 2002 2003 
Osallistujia 120 181 221 



perimissään vuokrissa. On myös syytä todeta, että KP-75 on ottanut varsin suuren roolin 
kentän operatiivisessa hallinnoinnissa. Seura jyvittää laskut vuokrasopimuksen tehneille 
joukkueille, laatii keravalaisten seurojen yhteisen esityksen kentän käyttämisestä ja 
siivoustalkoin kantaa vastuun alueen siisteydestä – kaikki toimintoja, jotka voisivat ja 
tavallisesti ovat kaupungin vastuulla olevia tehtäviä. 

 
Vuoden 2004 aikana ratkaistavia asioita ovat ensi sijassa seuran toimistotilakysymys, jonka 
suhteen kaupungilta odotetaan apua. Lisäksi Kalevan kentän laidalla oleva KP-75:n 
työmaaparakki kaipaa vielä parantelua, jotta siitä saataisiin toimiva varastotila ikäluokkien 
harjoittelumateriaalille, taitoratojen tarpeille sekä kioskimateriaalille.  Kaupunki on luvannut 
Kalevan urheilupuistoon uuden tulostaulun, taktiikkataulut väliaikaisiin pukukoppeihin sekä 
toimivat äänentoistolaitteet. 

 
 
 

3. Pojat 92-96 
 
 

Pikkukenttäläisten eli ikäluokkien P92-P96 toiminnan tueksi perustettiin Kaikki Pelaa –
tiimi. Tiimi koostui Kaikki Pelaa –vastaavasta ja ikäluokkavastaavista. 

 
Ikäluokkavastaavat ja ikäluokkien joukkueet: 

 
E92 Ilari Mertanen 3 joukkuetta  52 pelaajaa 
F93 Kari Vainionpää 3 joukkuetta  42 pelaajaa 
G94 Siv Karlsson  4 joukkuetta  53 pelaajaa 
H95 Vesa Stenroos 4 joukkuetta  56 pelaajaa 
I96 Atte Ikävalko 3 joukkuetta  38 pelaajaa 

 
Tiimin tehtävänä oli varmistaa ikäluokkien toimiminen yhdessä ja varmistaa ikäluokkien 
Kaikki Pelaa –sääntöjen mukaisen toiminnan. Tiimin tehtävänä oli myös innostaa 
ikäluokkia taidon opettamiseen.  

 
Kaiken kaikkiaan ko. ikäluokissa oli vuoden aikana toiminnassa 17 joukkuetta. 
Rekisteröityjä pelaajia ko. ikäluokkien joukkueissa oli 241 kpl. 

 
Valmentajapalavereja on pidetty vuoden mittaan tasaisin väliajoin. 
Valmentajakoulutusta järjestettiin Keravalla seurakurssien (E- ja D-kurssit) muodossa. 
Kursseille otti osaa n. 50 nappulakenttien valmentajaa. 

 
Ym. seurakurssi pidettiin yhdessä JäPS:n kanssa. Yhteistyötä muiden seurojen kanssa oli 
myös Keskariliigan muodossa, jossa oli joukkueita JäPSin lisäksi seuraavista seuroista: 
TuPS, KelA, FCD, KoPSe, Halkia, MU, Futura, JoKi ja SV. 

 
Seuran ja piirin taitokisoissa pronssimerkin saavutti ko ikäluokista 12 pelaajaa (92/10, 94/2) 

  
 
 

 
 



4. Edustusjoukkue 
 
 
KP-75:n edustusjoukkue aloitti harjoittelun uuden valmentajan johdolla. Ruoriin astui Juha 
Saarikoski, joka edellisellä kaudella luotsasi Sibbo Vargarnaa ja valmensi aiemmin KP-75:n 
kasikolmosia, joten kyseessä oli monelle pelaajalle tuttu mies. Suurin osa edellisen kauden 
pelaajista jatkoi joukkueessa ja lisäksi muutama uusi pelaaja lähinnä FC Dynamosta täydensi 
nuorta joukkuetta. Joukkueen huoltajana jatkoi Kari Arajuuri ja joukkueenjohtajaksi teki paluun 
Raine Nieminen. 
Joukkueelle ei asetettu nousutavoitetta ja kevätkierroksella pisteiden saaminen olikin työn 
takana. Kevätkierroksen päätteeksi KP-75 piti lohkon viimeistä sijaa hallussaan ja putoaminen 
oli uhkana; todettiin, että jotain on tehtävä. Jari Vento astui Juha Saarikosken tilalle, harjoitusten 
tempo muuttui ja syyskierroksella pelin taso nousi jo lähelle joukkueen tasoa. KP-75:n lohko oli 
kaiken kaikkiaan tasaisempi kuin aikoihin ja putoamisuhka väijyi seitsemää joukkuetta aina 
viimeisille kierroksille saakka; KP-75 varmisti sarjapaikkansa kolmanneksi viimeisellä 
kierroksella. Heikosti menneen sarjan rinnalla joukkue osallistui Suomen Cupiin, jossa 
kolmannella kierroksella kakkosen FCK Salamat oli maalein 3-2 parempi ja Uusimaa Cupiin, 
josta kauden päätteeksi KP-75 korjasi ykköspalkinnon.  
Kausi 2003 oli edustusjoukkueen osalta sekava ja ristiriitainen; huonosti mennyt sarja, Uusimaa 
Cupin voitto, valmentajan vaihdos, harjoitteluaktiivisuuden runsasta vaihtelua. Joukkueen 
kotiotteluissa alkoi kuitenkin ilmetä uutta ilmettä ja KP-henkistä kannustusta, toivottavasti 
suuntaus jatkuu ja kasvaa tulevalla kaudella. 
Edustusjoukkueen kotiotteluiden järjestelyt hoidettiin totuttuun tapaan ikäluokkien toimesta ja 
ne saivat yleisesti kiitosta, mutta seuran omien junioreiden puuttuminen katsomosta herättää 
tarpeen pohtia keinoja yhteisen KP-perheen saamiseksi liikkeelle. 
 
5. Tiedotus 
 
KP-75:n tiedotustoiminta jatkui edellisen vuoden tapaan. Nettisivujen päivitys ontui, mutta 
sivujen käyttö niin tiedotuksessa kuin seuran sisäisen tiedotuksen välineenä kuitenkin kehittyi. 
Sisäinen tiedotus hoidettiin eri toiminta-alueiden vastuuhenkilöiden toimesta pääosin 
sähköpostia hyväksikäyttäen. Sähköpostin käyttö myös joukkueiden sisäisessä tiedottamisessa 
onkin syytä ottaa laajemmin käyttöön sähköpostin käytön yleisesti lisääntyessä. Päällekkäisten 
osoitelistojen takia vuoden 2004 tiedotustiimi uudisti kuluvan vuoden alussa tiedotuksen 
pelisäännöt laatimassaan tiedotussuunnitelmassa. 
KP-75 Futisjunnut-lehti ilmestyi suunnitelman mukaan kaksi kertaa; toukokuun lopussa ja 
joulukuun alussa. Lehden asema seuran tunnettavuuden lisäämisessä toiminta-alueellamme on 
edelleen kiistaton. Lehdessä tuli hyvin esille niin jalkapallolle ajankohtaiset teemat kuin seuran 
omat uutiset.  
Paikallisiin lehtiin, pääasiassa Keski-Uusimaahan, pidettiin yhteyttä aiempien vuosien tapaan. 
Kuitenkin yhteistyötä paikallisten lehtien kanssa on entisestään tiivistettävä ja mietittävä 
mahdollisia uusia yhteistyömuotoja. Voimakkaammin on pyrittävä hyödyntämään kaikki seuran 
tilaisuudet ja niissä mahdollisesti mukana olevat merkkihenkilöt. 
 
6. Tyttöfutis 
 
Vuonna 2003 tyttöjen määrä seurassa oli edelleen noususuuntainen. Vuoden lopussa tyttöjen 
määrä oli noin 120 pelaajaa. Seuran järjestämä Keravan koulujen 2.-5. luokkien välinen 
jalkapalloturnaus kasvatti etenkin T-92 ja –93 ikäluokissa pelaajien määrän kaksinkertaiseksi. 
Myös jalkapallokoulusta tuli jalkapallon harrastajia pienempien tyttöjen ikäluokkiin.   



 
T-89, -90-91 ikäluokat osallistuivat piirin järjestämään perussarjaan; pienimmät ; T-92-93 ja T-
94-95 Pelitälleihin. T-89 nousi perussarjasta ykkössarjaan. Kaikki tyttöikäluokat osallistuivat 
kesällä Helsingissä pidettävään Stadi Cuppiin. T-90-91 osallistuivat myös Vaasa Cuppiin.   

       
Tytöt osallistuivat seuran maalivahtivalmennukseen, ja seurassa käynnistettiin myös tytöille  
tehoharjoitukset. Tehoharjoituksia ohjasi tyttöjen valmennusvastaava Sami Väänänen. 
Tehoharjoituksiin osallistui kymmenen 91-89 syntynyttä tyttöä.  

 
      Seuran tyttöfutisleiriä vietettiin Eerikkilässä lokakuun alussa. Sinne osallistui noin 

viisikymmentä tyttöä, ja valmennuksesta vastasi Sami Väänänen apunaan ikäluokkien omat 
valmentajat.  

       
Tyttöjen parissa työskentelevien toimihenkilöiden määrä pysyi kutakuinkin vakiona.  
Ikäluokassa T-92-93 oli vuoden lopussa akuutti valmentajapula. Ikäluokan päävalmentaja oli 
usein estynyt osallistumaan harjoituksiin kolmivuorotyönsä vuoksi. Valmentajina jatkoivat T-87 
ikäluokassa aiemmin pelanneet kolme tyttöä, joiden aika oli rajallista koulutöitten vuoksi. T- 94 
ikäluokassa vuoden loppuun asti jatkoivat apuohjaajina kaksi aktiivista T-89 ikäluokassa 
pelaavaa tyttöä. Myös T-95 ikäluokassa aloitti kaksi T-89 tyttöä apuvalmentajina. 
 
Tyttöjen valmentajat olivat aktiivisia piirin ja tyttöfutisvaliokunnan järjestämissä tapahtumissa. 
Sekä Kaverimaailman että Leikkimaailman tyttöfutisseminaareihin osallistui valmentajia 
kiitettävästi. Osallistuimme myös piirin ja tyttöfutisvaliokunnan järjestämiin 
taitoleikkikarnevaaleihin.  
 
Piirijoukkuekatsastuksiin sekä piirin taitokisoihin osallistui tyttöjä –89-91 ikäluokista. 
Ensimmäinen taitomerkkikin tuli tytöille näissä kisoissa.    
 
 
7. Naistoiminta 

 
Tammikuussa 2002 perustettu naisjaosto jatkoi toimintaansa. Oikkupolvet pelasivat piirin 
NKKI-35 sarjassa ja hankkivat ensimmäisen pisteensä.  
Oikkupolvet järjestivät Iltamat Savion koululla, ja jälleen Iltamattuotosta puolet jaettiin suoraan 
juniori-ikäluokille. Toinen puoli laitettiin jakoon hakemusten kautta. Vuonna –03 tuli 
Oikkupolville ikäluokista yksi hakemus, joka hyväksyttiin ja avustusta hakenut ikäluokka sai 
ko. summan tililleen.  

 
 
8. Talous ja hallinto 

 
Seuran taloudellinen tilanne oli koko vuoden vähintään tyydyttävällä tasolla. Seuralla ei ollut 
vuoden päättyessä velkaa ja kassatilannetta pystyttiin parantamaan niin, että se oli koko vuoden 
vakaa ja kaikki juoksevat kulut pystyttiin hoitamaan ajallaan. Kassavarantoa ei ole 
tarkoituksenmukaista enää tästä kasvattaa. 

 
Suurimmat tulot seura sai edelleen pelaajien jäsenmaksuista, yhdeltä isommalta tukijalta 
(Keravan Energia) ja kaupungin avustuksista sekä leiritoiminnasta ja tehoryhmätoiminnasta. 
Suurimmat kuluerät olivat pelaajien rekisteröinti-, sarja- ja erotuomarimaksut sekä 



valmennustoiminnan kulut. Suurimpana yksittäisenä kulueränä oli päätoimisen 
valmennuspäällikön palkkakulut ja kulukorvaukset. 

 
Seuran kirjanpitoa hoiti Suomen Toimitilahallinta Oy Keravalta. Joukkueiden kirjanpitotapaa 
uusittiin helpommaksi. Tällä varmistettiin, ikäluokkien kirjanpidon liittäminen seuran kirjan-
pitoon oikealla tavalla. Tarkemmat luvut ilmenevät tuloslaskelmasta ja taseesta. 

 
9. Palkitut 

 
Liitteenä seuran viime vuosina palkitsemat seuratoimijat. 

 


